MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG Nº 106/2018

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL-UNILA

EDITAL PRPPG Nº 99/2018

O Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana, nomeado pela portaria Unila Nº 1401/2016, publicada no Boletim de serviço
Nº 239, de 16 de dezembro de 2016, no uso de suas atribuições, torna público, pelo pre-
sente Edital, o resultado final do processo seletivo para a concessão de bolsas do Progra-
ma de Demanda Social–UNILA para discentes do Programa de Pós-Graduação em Física
Aplicada.

1º MATHEUS SANTOS DA SILVA

Foz do Iguaçu, 20 de agosto de 2018.

Dinaldo Sepúlveda Almendra Filho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br